

Prezydent Miasta Zamość działając na podstawie Uchwały Nr XXVI/415/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania okresowych stypendiów sportowych dla zawodników oraz nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe

OGŁASZA

nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za wyniki osiągnięte w okresie od 01.01.2020 roku do 30.12.2020 roku.

I. Zasady przyznawania stypendiów sportowych.

Przyznanie stypendium sportowego uzależnione jest od spełnienia przez oferenta kryteriów i warunków przewidzianych w Uchwale Nr XXVI/415/2020 Rady Miasta w Zamościu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania okresowych stypendiów sportowych dla zawodników oraz nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe.

II. Termin i miejsce składania wniosków.

Wnioski o przyznanie stypendium sportowego należy składać w kopertach z napisem „**Wniosek o przyznanie stypendium sportowego**” oraz imieniem i nazwiskiem wnioskodawcy, osobiście lub przesłać w terminie **do dnia 31 stycznia 2021 roku**, wyłącznie na druku wniosku stanowiącym załącznik Nr 1 do ww. Uchwały na adres Wydział Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zamość, 22-400 Zamość, ul. Rynek Wielki 4.

Liczy się data wpływu wniosku do Urzędu Miasta Zamość. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

III. Warunki i tryb postępowania przy przyznawaniu stypendium sportowego.

1. Warunki i tryb postępowania przy przyznawaniu stypendium sportowego przewiduje Uchwała Nr XXVI/415/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania okresowych stypendiów sportowych dla zawodników oraz nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe.
2. Wykaz dokumentów, które należy dołączyć do wniosku jest wyszczególniony na końcu Załącznika Nr 1.
3. Dokumenty powinny być podpisane w sposób umożliwiający identyfikację podpisu pełnym imieniem i nazwiskiem.

IV. Postanowienia końcowe.

1. Zastrzega się możliwość nieprzeprowadzenia naboru wniosków, unieważnienia całości lub części naboru bez podania przyczyn.
2. Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Zamość wydawane jest w formie decyzji administracyjnej.
3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określona została w budżecie Miasta Zamość na rok 2021 w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).

Informacje na temat naboru wniosków, jak również druki wniosków, znajdują się w załącznikach do ogłoszenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zamość, stronie internetowej www.zamosc.pl oraz w siedzibie Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zamość, ul Rynek Wielki 4, tel.84/ 677 23 04.

PREZYDENT MIASTA
Andrzej Wnuk